
 
Edsbergs villaägareförening är en intresseförening för oss som bor i området. Styrelsen finns till för 
att hjälpa till med bevakning av våra intressen. Har du några tips och idéer - hör av dig till oss! 
 

Hösten gick förbi fort och vintern har kommit!  
 
Vintern kommer ofta snabbare än vad många 
av oss är förberedda för. Hemma hos oss blev 
det så i år. Däremot höll sommaren i sig länge 
tillslut, trots allt. 
 
Sommarfesten:  
Var i år lördagen den 3 september. Vädret var 
inte det bästa, om ni kan minnas hur det var. 
Antalet närvarande var därför något färre än 
förra året. 
 

Villaloppis: 
Som tidigare ligger loppisen dagen efter 
sommarfesten, dvs i år söndagen den 4 sep-
tember. Alla bord var uppbokade av säljare, 
men antalet köpare som tog tillfället i akt att 
göra ett klipp, var inte så många.  
 

 
Närpolisen informerar: 
Styrelsen får uppdateringar om händelser från  
närpolisen i vårt område. Det vi får veta i 
varje informationsutskick är inbrottshändel-
ser. Sammanfattningsvis kan sägas att inbrott 
sker när som helst under dygnet, inte minst 
dagtid. Ingången är oftast via uppbruten al-
tandörr, annars ett öppet fönster även under 
natten när de boende är hemma eller att föns-
terkassetter lyfts ut. Det sker även inbrott i 
lägenheter i Sollentuna och inte bara i fri-
stående hus/radhus. November är den månad 
det sker flest inbrott. Var vaksamma! 
 

 
Gärdeskolan: 
Detaljplanen har funnit laga kraft. Som vi kan 
utläsa så blir fotbollsplanen kvar för barnen, 
vilket är uppskattat av många. 
 
Samverkan för unga: 
Från vår styrelse deltog Ronny i ett event till-
sammans med andra intresseföreningar och 
politiker i Sollentuna. Ämnet för dagen var bl 
a Samverkan för unga i Sollentuna. Hur kan 
vi samverka för att få fler unga till jobb i ett 
tryggt Sollentuna? Kontakta Ronny om du 
önskar få mer information kring samverkan.  
 
Kommande aktiviteter under vintern: 
Pulkatävlingen blir som vanligt en lämplig 
helg i februari. Ett årligt event för de som 
gillar pulka i vår häftiga backe! Styrelsen 
återkommer i slutet av december om vilket 
datum som föreslås, dvs i Villablad nr 4. 
 
Grannsamverkan: 
Den mörka perioden tätnar och solen syns 
mindre och mindre ett tag. Tänk då på att vara 
extra uppmärksamma om något ovanligt hän-
der hos grannen. Jul- och nyårshelgen kom-
mer även snart. Prata med dina grannar inför 
att du åker iväg. Ser du något konstigt ring: 
Polisen 114 14 för tips 
112 vid akuta situationer 
 
Hemsidan hålls uppdaterad - välkommen in! 
 
Facebookgruppen är stadigt växande.  
Välkommen du med! 
 
Nästa styrelsemöte är den 14 november 
 
Trevlig start på vintern önskar styrelsen  
Ronny, Robert, Jonas, Jan och Anders 
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